

Město Cheb

Náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 14, PSČ 350 20, Cheb

Tel. ústředna 354 440 111, fax 354 440 550

IČO: 00253979 DIČ: CZ00253979



MUCHP00P3CP1

CHETES s.r.o.

Pelhřimovská 2268/1

35002 Cheb

IČO: 25208845

DIČ: CZ25208845

Cheb 1, dne: 16.09.2022

OBJEDNÁVKA číslo: 202201764 (Toto číslo uvádějte na faktuře!)

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Cheb

Číslo: 528331/0100

Vystavil: Perníčková Vladimíra Ing.

Tel. linka 195

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

č. 23747 - K Nemocnici 6 - dodávka a montáž domácích telefonů

Množství	MJ	Druh zboží	Částka	Celkem Kč
1,000	ks	č. 23747 - K Nemocnici 6 - dodávka a montáž domácích telefonů	68 121,86	68 121,86
Celkem Kč (včetně DPH)				68 121,86

Datum dodání: 15.10.2022

Číslo účtu dodavatele uvedené na daňovém dokladu musí korespondovat s zveřejněným číslem účtu (registrovaným) na portálu Generálního finančního ředitelství na adrese www.daneelektronicky.cz.

MĚSTSKÝ ÚŘAD CHEB

odbor majetkoprávní

Razítko a podpis

Habětínek Vlastimil Ing.

vedoucí odboru majetkoprávního

Seznámen:

Objednatel prohlašuje, že je používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11.2011 bude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH

16. 09. 2022

Souhlasím



MĚSTO CHEB

nám. Krále Jiřího z Poděbrad 1/14
350 20 Cheb
IČ: 00253979
DIČ: CZ00253979
Bankovní spojení: 528331/0100 KB, a.s. Cheb

Dodavatel:
CHETES s.r.o.
Pelhřimovska 1
350 02 Cheb
IČ: 25208845
DIČ: CZ25208845

Značka: 23747/2022/Tro
Datum tisku : 15.09.2022
OBJEDNÁVKA č. 23747
Objednáváme u Vás:
Dodávka a montáž domácích telefonů
Předběžná cena: 68121,86 Kč s DPH
Byty-údržba
Číslo popisné: 781
Objekt: Cheb, K Nemocnici 6
Požadovaný termín do: 15.10.2022
Požadovaná splatnost 30 dní
Jméno uživatele bytu :
Telefon : **Mobil :**

Objednatel prohlašuje, že je používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 bude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH

Objednávku vytvořil a vyřizuje: Trojánek Jiří, Ing.
Objednávku vytiskl a schválil: Trojánek Jiří, Ing.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Domácí telefony K Nemocnici 6, Cheb	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	BD K Nemocnici 8
		IČO	DIČ
Objednatel	Město Cheb		
Projektant			
Zhotovitel	CHETES s.r.o.	25208845	
Zpracoval	Ing. J. Čverha		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		25.08.2022	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	28 775,10	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00				
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00				
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00				
4		Montáž	30 461,30	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00				
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00				
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00				
7	ZRN (ř. 1-6)		59 236,40	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00				
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00				
Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D		Celkem bez DPH		59 236,40			
								DPH		%		Základ daně		DPH celkem	
								snížená		15,0		59 236,40		8 885,46	
								základní		21,0		0,00		0,00	
								Cena s DPH		68 121,86					
								E		Přípočty a odpočty					
								Dodá zadavatel		0,00					
								Klouzavá doložka		0,00					
								Zvýhodnění		0,00					

ROZPOČET

Stavba: Domácí telefony K Nemocnici 6, Cheb
Objekt:

Objednatel: Město Cheb
 Zhotovitel: CHETES s.r.o.
 Místo: BD K Nemocnici 8

Zpracoval: Ing. J. Čverha
 Datum: 25. 8. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1	1191369	KRABICE MONTAZNI TT94 4FF 070 28/Z	kus	2,000	135,86	271,72	0,000
2	1211817	STRISKA 2 MODULY TT94 4FF 169 62	kus	1,000	826,51	826,51	0,001
3	1186245	MODUL TLACITKOVY TT94 5TL. 4FN 215 59/S1	kus	1,000	1 766,23	1 766,23	0,000
4	1211607	EL. VRATNY EV94 4TL. 4FP 111 38/S1	kus	1,000	2 547,45	2 547,45	0,000
5	1224479	SITOVY ZDROJ 4+N 4FP 672 54	kus	1,000	988,98	988,98	0,001
6	1206125	EL.ZAMEK AC6-8V/0,6-0,8A 4FN 877 01	kus	1,000	735,93	735,93	0,000
7	1235742	DOM. TEL. ESO 1TL. 4FP 211 21.201 BILA	kus	9,000	486,85	4 381,65	0,003
8	8	kabel J-Y(St)Y 16x2x0,8	m	80,000	124,00	9 920,00	0,000
9	35822109	jistič 1pólový-charakteristika B 10A	kus	1,000	122,00	122,00	0,000
10	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm ² CYKY, průměr kabelu 8,6mm	m	20,000	17,90	358,00	0,002
11	35713101	rozvodnice nástěnná, neprůhledné dveře, 1 řada, šířka 8 modulárních jednotek	kus	1,000	382,00	382,00	0,001
12	34571483	krabice v uzavřeném provedení PVC s krytím IP 54 čtvercová 120x120mm	kus	6,000	156,00	936,00	0,002
13	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	9,000	14,60	131,40	0,000
14	ABB.3558A80920 B	Ovládač zapínací kompl., s prosvětl. popis. polem, řaz. 1/0, 1/0So, IP44 Tango® bílá	kus	9,000	291,28	2 621,52	0,001
15	ABB.3558AA0062 0B	Kryt spínače jednoduchý, s popisovým polem Tango® bílá	kus	9,000	69,81	628,29	0,000
16	ABB.3901AB10B	Rámeček jednonásobný Tango® bílá	kus	9,000	32,77	294,93	0,000
17	34121044	kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 100V (SYKFY) 2x2x0,5mm ² SYKFY, průměr kabelu 5mm	m	12,000	4,35	52,20	0,000
18	34571010	lišta elektroinstalační vkladací 18x13mm	m	60,000	24,90	1 494,00	0,006
19	19	příslušenství vkladací lišty 18	kompl	1,000	150,00	150,00	0,000
20	56281034	hmoždinky univerzální 6x30	100 kus	1,000	29,20	29,20	0,000
21	NVB.4058.2	VRUT TEX 6,3x25mm DIN 7504K	100 kus	1,000	113,29	113,29	0,001
22	58541250	sádra bílá	t	0,002	11 900,00	23,80	0,002

PSV Práce a dodávky PSV 30 461,30 0,000

741 Elektroinstalace - silnoproud 23 092,30 0,000

40	200	Inženýrská činnost	hod.	5,000	550,00	2 750,00	0,000
41	201	zkoušky a zpráva	hod.	2,500	350,00	875,00	0,000
42	202	doprava a likvidace demont. materiálu	kompl et	1,000	850,00	850,00	0,000
38	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	90,000	82,00	7 380,00	0,000
32	741112101	Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová	kus	14,000	172,00	2 408,00	0,000
39	741112801	Demontáž elektroinstalačních lišt nástěnných vkladacích uložených pevně	m	30,000	17,20	516,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
36	741120101	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 0,15-16 mm ² zatažený (např. CY, CHAH-V)	m	90,000	13,50	1 215,00	0,000
37	741120401	Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný a laněný žíla 0,35-6 mm ² v rozváděči (např. CY)	m	5,000	74,60	373,00	0,000
33	741130021	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm ² na svorkovnici	kus	129,000	26,10	3 366,90	0,000
34	741231001	Montáž svorkovnice do rozváděčů - řadová vodič do 2,5 mm ² se zapojením vodičů	kus	12,000	21,20	254,40	0,000
35	741231011	Montáž svorkovnice do rozváděčů - stoupačková	kus	4,000	426,00	1 704,00	0,000
23	741310011D	demontáž ovladač nástěnný 1/0-tlačítkový zapínací prostředí normální s odpojením vodičů	kus	9,000	82,00	738,00	0,000
43	741310212	Montáž ovladač (polo)zapuštěný šroubové připojení 1/0-tlačítkový zapínací se zapojením vodičů	kus	9,000	63,50	571,50	0,000
44	741320103	Montáž jističů jednopólových nn do 25 A s krytem se zapojením vodičů	kus	1,000	90,50	90,50	0,000

742 Elektroinstalace - slaboproud 7 369,00 0,000

26	742310001	Montáž napájecího modulu k domácímu telefonu na DIN lištu	kus	1,000	1 070,00	1 070,00	0,000
27	742310002	Montáž komunikačního tabla k domácímu telefonu	kus	1,000	1 210,00	1 210,00	0,000
24	742310002D	demontáž zvonkového tabla 9 pozic	kus	1,000	365,00	365,00	0,000
31	742310003	Montáž klimatického krytu pro komunikační tablo domácího telefonu	kus	1,000	605,00	605,00	0,000
30	742310006	Montáž domácího nástěnného audio/video telefonu	kus	9,000	273,00	2 457,00	0,000
28	742320031	Montáž napájecího zdroje pro elektrický zámek	kus	1,000	315,00	315,00	0,000
25	742320051D	demontáž dveřního zámku el. vrátného	kus	1,000	237,00	237,00	0,000
29	742320052	Montáž instalační krabice pro komunikační tablo s krytem	kus	1,000	1 110,00	1 110,00	0,000

Celkem 59 236,40 0,022